[bookmark: chuong_Pl_2]Mẫu 02
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
[bookmark: chuong_Pl_2_name]ĐỀ NGHỊ CẤP CHỨNG THƯ SỐ CHO CƠ QUAN, TỔ CHỨC
Kính gửi: Cục Tin học và Thống kê tài chính
Tên cơ quan, tổ chức được cấp chứng thư số: ..................................................................
Địa chỉ: .............................................................................................................................
Mã số thuế: .......................................................................................................................
Mã quan hệ ngân sách: ......................................................................................................
Tỉnh/Thành phố: .................................................................................................................
Địa chỉ thư điện tử công vụ (1): ..........................................................................................
Số hiệu chứng thư số cũ (nếu có): ……………… Ngày cấp: ……….. Ngày hết hạn: ..............

	<Địa danh>, ngày ... tháng ... năm ...
ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ ĐỀ NGHỊ CẤP CHỨNG THƯ SỐ
(ký tên, đóng dấu)

Ghi chú:
(1) Địa chỉ hộp thư điện tử của cơ quan, tổ chức sử dụng chứng thư số được cấp bởi Bộ Tài chính (...@mof.gov.vn).
[bookmark: _GoBack]